
 

 

UCHWAŁA NR 520/LXXII/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 24 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 447/LXI/2023 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót 

budowlanych przy zabytkach na terenie Gminy Szczekociny 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy 

z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Szczekocinach  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 447/LXI/2023 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych przy 

zabytkach na terenie Gminy Szczekociny wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3  otrzymuje brzmienie: Dotacja z budżetu Gminy Szczekociny może być udzielona w wysokości do 

100% ogółu nakładów poniesionych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Szczekocinach 

 

 

mgr Jolanta Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 7977


		2023-11-03T08:18:49+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




